
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 9 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady (polityki) 

rachunkowości. 
 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości
1)

 (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) 

i art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie 

szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128 poz.861) zarządza się, co 

następuje: 
 

 § 1. Ustala się dokumentację opisującą przyjęte zasady (polityki) rachunkowości 

w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne oraz zakładowy plan kont. 
 

 § 2. Wprowadza się następujące dokumenty opisujące politykę rachunkowości: 

1) ogólne zasady prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne 

w brzmieniu, jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego w brzmieniu, 

jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) plan kont dla budżetu Gminy Krościenko Wyżne wraz z opisem operacji w brzmieniu, 

jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) plan kont dla Urzędu Gminy Krościenko Wyżne wraz z opisem operacji w brzmieniu, 

jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) wykaz osób odpowiedzialnych za prowadzenie ksiąg rachunkowych w brzmieniu 

jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) grupy rodzajowe pozostałych środków trwałych w brzmieniu, jak załącznik 

nr 6 do niniejszego zarządzenia. 
 

 § 3. Traci moc: 

1) zarządzenie Nr II/171/2008 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 2 kwietnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady (politykę) rachunkowości; 

2) zarządzenie Nr II/371/2009 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 listopada 2009 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady 

(politykę) rachunkowości. 

  

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2011 r. 


